2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Батайской                                                                              городской  Думы  от  30  ноября  2010  № 89

«О порядке организации доступа к информации

о деятельности Батайской городской Думы и

осуществления контроля над обеспечением
доступа к информации о деятельности

Батайской городской Думы»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 31 »  октября 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения доступа к информации о деятельности Батайской городской Думы,

Батайская городская Дума решила:
             1.   Внести в решения Батайской городской Думы от 30  ноября 2010 № 89 «О порядке организации доступа к информации о деятельности Батайской городской Думы и осуществления контроля над обеспечением доступа к информации о деятельности Батайской городской Думы» следующие изменения:
             1)  в подпункте 9 пункта 5 слова «Список муниципальных библиотек размещен на официальном сайте городской Думы» исключить;
             2)  в абзаце втором пункта 6 слова «dumabatayska.ru или думабатайска.рф» заменить словами «батайскаядума.рф».
             2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Бататйской городской Думы Симоненко В.А.
 3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Малярова С.С.).

 4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному  самоуправлению,  организационным  вопросам,  безопасности  и    правопорядку,    связям    с    политическими    партиями    и    общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).

             5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               И.Ю.Любченко

Мэр города Батайска                                                                                              В.В. Путилин

г. Батайск
«31»  октября 2012 года

№ 220